
 
 

 

 

Decreto del Direttore 

 
Il Direttore del Dipartimento di Scienze Medico-Veterinarie 

 
 
VISTA la Legge n. 240 del 30.12.2010;  

VISTO il D.M. n. 989 del 25 ottobre 2019 “Linee generali d’indirizzo della programmazione delle 
università 2019-2021 e indicatori per la valutazione periodica dei risultati”; 

VISTO il D.M. n. 435 del 6 agosto 2020 relativo ad Assegnazione risorse PLS e POT 2019 e 2020;  

RICHIAMATO lo Statuto di Ateneo;  

RICHIAMATO il Regolamento Didattico di Ateneo;  

RICHIAMATO il Piano Strategico 2020-2022, aggiornato da SA e CDA rispettivamente nelle sedute del 
27 e 29 novembre 2020 a scorrimento del Piano relativo al precedente triennio 2019-2021;  

RICHIAMATA la Rettorale con oggetto “Ripartizione risorse Piano Lauree Scientifiche e Piani per 
l’Orientamento e il Tutorato 2019 e 2020 - Decreto MUR del 6 agosto 2020 n. 435 – Art. 2. Tabella 2 - 
Delibere SA/24-11-2020/120 e CDA/26-11-2020/413”;  

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento a Repertorio n. 317/2021 del 30/04/2021 in cui si approva il 
Progetto dal titolo “POT-SMV” del Prof. Marco Genchi; 

VISTO l’avviso di selezione pubblicato il 03/05/2021 con scadenza il 18/05/2021;  

VISTO il Decreto del Direttore n. 369/2021 del 19/05/2021, con il quale è stata nominata la Commissione 

Giudicatrice; 

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice pubblicato in data 31/05/2021; 

VISTO che l’art. 7 del Regolamento interno del Dipartimento prevede che il Direttore del Dipartimento può 
assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio del 
Dipartimento, sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile; 

CONSIDERATO che l’inizio delle attività degli studenti tutor è stata prevista dal Bando in data 01/06/2021, 
ravvisata l’urgenza 

DECRETA 

di approvare gli atti e la seguente graduatoria della selezione mediante procedura di valutazione 
comparativa per il conferimento di n°. 6 assegni per l’incentivazione delle attività del Piano Orientamento e 
Tutorato (POT) 2019 e 2020 presso il Dipartimento di Scienze Medico-Veterinarie dell’Università degli Studi 
di Parma: 
 

Attività di Orientamento e Tutorato: 

1) Martina Bernardis  p.ti 93/100 
2) Alessandra Rampo  p.ti 93/100 
3) Sharon Croci  p.ti 86/100 



 
 

 

4) Giorgia Mantovani  p.ti 81/100 
5) Angelo Colacicco  p.ti    73/100 
 
Sono pertanto dichiarati vincitori per i motivi sopra indicati i seguenti nominativi: 

COGNOME 
NOME 

n. 
matricola 

Corso di Studio di 
afferenza 

Ore 
d’impegno 

per ogni 
assegno    

Periodo attività 
Inizio - fine 

Importo assegno 

Martina 
Bernardis 

315375 Produzioni Animali 
Innovative e 
Sostenibili 

100 ore Dal 
01/06/2021 al 
31/12/2021 

Euro 684,29 lordo 
omnicomprensivo 
degli oneri di 
legge   

Alessandra 
Rampo 

308028 Produzioni Animali 
Innovative e 
Sostenibili 

100 ore Dal 
01/06/2021 al 
31/12/2021 

Euro 684,29 lordo 
omnicomprensivo 
degli oneri di 
legge   

Sharon Croci 329973 Produzioni Animali 
Innovative e 
Sostenibili 

100 ore Dal 
01/06/2021 al 
31/12/2021 

Euro 684,29 lordo 
omnicomprensivo 
degli oneri di 
legge   

Giorgia 
Mantovani 

320879 Produzioni Animali 
Innovative e 
Sostenibili 

100 ore Dal 
01/06/2021 al 
31/12/2021 

Euro 684,29 lordo 
omnicomprensivo 
degli oneri di 
legge   

Angelo 
Colacicco 

321217 Produzioni Animali 
Innovative e 
Sostenibili 

100 ore Dal 
01/06/2021 al 
31/12/2021 

Euro 684,29 lordo 
omnicomprensivo 
degli oneri di 
legge   

 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Dipartimento nella sua prossima seduta 
utile. 

             IL DIRETTORE DIPARTIMENTO 
      Prof. Gnudi Giacomo 

        Firmato digitalmente ai sensi del DLgs 82/2005 

 
 


		2021-05-31T10:56:36+0200
	IT
	Giacomo   Gnudi




